

Kokous	Vanhusneuvoston kokous 6/2018
Aika, paikka	Keskiviikko 15.8.2018 kello 15.00-16.50, kaupungintalo, kokoustila Imatrankoski (h 308)
Osallistujat	<p>Sinikka Poskiparta, Imatran kansalliset seniorit ry. Anna-Sohvi Immonen, Imatran Seudun Sotaorvot ja Kaatuneiden Omaiset ry., poissa Erkki Päivärinta, Imatran Seudun Sotaorvot ja Kaatuneiden Omaiset ry., varajäsen Timo Saarinen, StoraEnson Eläkeläiset ry. Anita Sairanen, Vuoksenniskan Eläkkeensaajat ry. Anna-Liisa Kojo, Imatran Seudun Senioriopettajat ry., poissa Antero Vesikko, Imatran Teräseläkeläiset ry., varajäsen Liisa Nenonen, Tainionkosken Eläkkeensaajat ry. Pirkko Molquentin, Eläkeliiton Imatran yhdistys ry. Lauri Aunola, Imatran Sotaveteraanit ry.</p> <p>Jerena Juutilainen, puheenjohtaja Arto Pulkkinen, kaupunkikehittämislautakunnan edustaja Arto Siitonen, hyvinvointilautakunnan edustaja, poissa Sirkku Sarlomo, konsernipalvelut, sihteeri</p> <p>Titta Roslakka, Eksoten edustaja</p> <p>Ulla Karjalainen, asia 3. Susanna Andronoff, asia 4. Taina Miesperä, asia 4. Arja Kujala, asiat 1.-4.</p>
Jakelu	Vanhusneuvoston jäsenet ja varajäsenet, kaupunginhallitus, lautakunnat, www.imatra.fi
	<p style="text-align: center;">1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen</p> <p style="text-align: center;">Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.</p>

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

3. Kosken koulun alueen asemakaavaluonnos

Lausuntopyyntö:

”Imatralla, Imatrankosken kaupunginosassa on käynnistetty asemakaavan muutos. Asemakaavan muutos koskee Kosken koulun aluetta (korttelit 68 ja 132, sekä katu-, virkistys- ja pysäköintialuetta). Asemakaavan muutoksen tavoitteena on mahdollistaa toimivan kouluratkaisun toteuttaminen Imatran eteläisen koulukeskuksen alueelle.

Asemakaavan muutos on kuulutettu vireille kaavoituskatsauksen yhteydessä 4.3.2018. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on pidetty nähtävillä 4.5.2018 lukien.

Asemakaavan luonnosaineisto löytyy Imatran kaupungin nettisivuilta osoitteesta: <https://www.imatra.fi/asuminen-ja-ymp%C3%A4rist%C3%B6/kaavoitus/asemakaavat/vireill%C3%A4-olevat-ja-luonnoskaavat/kaupunginosa-12>

Asemakaavan luonnosaineistosta pyydetään palautetta nuorisovaltuustolta, vanhusneuvostolta ja vammaisneuvostolta **4.9.2018 mennessä**. Saapumatta jäänyt palaute tulkitaan niin, ettei aineistosta ole huomauttamista. *Suurten tiedostokokojen vuoksi kaikkea aineistoa ei lähetetty sähköpostitse. Tarvittaessa aineistot lähetetään paperisena tai sähköpostitse useammassa viestissä.* Tulemme tarvittaessa kokouksiin esittelemään kaavaluonnoksen sisältöä.”

Kaavoituksen edustaja Ulla Karjalainen esitteli kaavaluonnosta kokouksessa.

Lausuntonaan Kosken koulun alueen kaavaluonnokseen vanhusneuvosto päätti luonnoksen esittelyyn ja käytyyn keskusteluun perustuen yksimielisesti kannattaa ko. asemakaavan luonnosta.

4. Asiakastyytyväisyys Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden Imatran kotihoidossa

Imatran vanhusneuvosto tilasi Saimaan Ammattikorkeakoulun ylemmän ammattikorkeakoulun opinnäytetyönä asiakastyytyväisyyskyselyn Imatran kotihoidosta. Kysely suoritettiin syksyllä 2017. Opinnäytetyö on nyt valmistunut.

Opinnäytetyö oli jaettu esityslistan liitteenä. Susanna Andronoff ja Taina Miesperä esittelivät opinnäytetyötään kokouksessa ja vastasivat kysymyksiin.

Keskusteltiin tutkimustuloksista ja merkittiin opinnäytetyön tulokset tiedoksi. Opinnäytetyössä esille nousseisiin puutteisiin on esittelijöiden näkemyksen mukaan Eksotessa perehdytty ja kehittämistyötä on aloitettu.

5. Muut asiat

Vammaisneuvoston jäsen Anna-Sohvi Immosen eroilmoitus

Imatran Seudun Sotaorvot ja Kaatuneiden Omaiset ry:n edustaja, vammaisneuvoston varsinainen jäsen Anna-Sohvi Immonen on 8.8.2018 lähettänyt eroanomuksen vanhusneuvoston jäsenyydestä paikkakunnalta pois muuttamisen vuoksi. Samalla hän ilmoitti, että yhdistyksen edustajana jatkaa varajäsenenä toiminut Erkki Päivärinta.

Vanhusneuvosto esittää kaupunginhallitukselle, että Anna-Sohvi Immoselle myönnetään ero ja hänen tilalleen vanhusneuvoston varsinaiseksi jäseneksi valitaan Erkki Päivärinta ja, että varajäsenen paikka jätetään täyttämättä.

Tapahtumat

Vanhusneuvoston ja asukkaiden tapaaminen Vuoksenniskan torilla 17.8.2018 kello 9.00-12.00 ja Inkerinaukiolla 18.8.2018 kello 13.00-15.00. Eksoten Iso-Apu palvelu on Vuoksenniskan torilla myös mukana.

Energiapuuvaraston sijoittaminen Korvenkantaan

Imatran Lämpö Oy:n suunnitelmana on sijoittaa Korvenkantaan energiapuuvarasto. Varasto toimii välivarastona, jossa on tarkoitus hakea esimerkiksi kaupungin metsistä tulevaa puuainesta. Haketta hyödynnetään lämpökeskuksissa. Suunnitteilla olevaan terminaaliin ei tule rakennuksia, vaan se on aidattu asfalttikenttä.

Vanhusneuvosto päätti tehdä esityksen Imatran Lämpö Oy:lle, että suunniteltua puuvarastoa ei sijoiteta Korvenkantaan asuinalueen viereen siitä aiheutuvan melu- ja liikennehaitan vuoksi. Puuvarastolle tulee vanhusneuvoston mielestä etsiä paikka asutuksen ulkopuolelta.

6. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 19.9.2018 kello 15.00-17.00 kaupungintalolla kokoustilassa Vallinkoski, h 138.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 16.50.

**IMATRAN KAUPUNKI
Vanhusneuvosto**

Jerena Juutilainen
puheenjohtaja

Sirkku Sarlomo
sihteeri